
Veri tarihi:

İhraç Tarihi Döviz cinsi Vade (yıl) Faiz Oranı

TRPTCZBA2315 TRY 5 16,99

İhraççının Adı

İhraççının yerleşik olduğu ülke

İkame varlıkların nominal değeri (TRY)

Teminat varlıkların toplam nominal değeri (TRY)

EUR İTMK toplam nominal değeri (EUR)

İTMK nominal değerinin TRY karşılığı (TRY)

TRY İTMK nominal değeri (TRY)

İTMK nominal değeri (TRY) (türev araçlar dahil)

Test geçildi mi?

Finansal bilgiler (link)

Yasal çerçeveye ilişkin bilgi (link)

1.3 İTMK Kredi Derecelendirme Notları

T.C. Ziraat Bankası A.Ş.

İTMK Kredi Derecelendirme Notları

1.4 İşlem Tarafları

İhraççı

Teminat Sorumlusu

1.5 Mevcut İTMK Bilgileri

Aylık Yatırımcı Raporu: 4/1/21-4/30/21

1.6 Teminat Fazlası Oranları

Yasal (teminat oranı)

Mevcut

2. TEMİNAT UYUM TESTLERİ ve OLAYLAR

Test Tarihi

Spot TRY EUR kuru

Nominal Değer Testi

Konut kredilerinin toplam nominal değeri(TRY)

(-) Kriterlere uymayan konut kredilerinin nominal değeri (TRY)

Kriterlere uygun konut kredilerinin nominal değeri (TRY)

1. PROGRAM GENEL BİLGİLERİ

Eurobond Kredi Derecelendirme Notu 

İhraç Tarihi

12/7/2018

5/1/2021

0,1

Moody's

1.2 İhraççı Bilgileri

5/1/2021

%2

%710

T.C. Ziraat Bankası A.Ş.

Türkiye

https://www.ziraatbank.com.tr/tr/yatirimci-iliskileri

http://mevzuat.spk.gov.tr/

-

İhraç Tutarı

1.000.000.000

Döviz kuru

1

İsim

T.C. Ziraat Bankası A.Ş.

EY Türkiye

8.000.017.333

0

8.000.017.333

100.000.000

8.100.017.333

0

0

1.000.000.000

1.000.000.000

EVET

Fitch

İhraç Tutarı (TL)

1.000.000.000

B2

B+

Vade Tarihi

12/7/2023

-

Kredi Derecelendirme Notu (Fitch/S&P/Moody's)

B+/-/B2

-

Kredi Derecelendirme İzleme Durumu

-

Faiz Türü

SBT

Negatif

Görünüm

Negatif

Kredi derecelendirme notu
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TRY İTMK NBDsi (TRY)

İTMK net bugünkü değeri (TRY) (swap sonrası)

Gereken teminat fazlası oranı

Gereken teminat fazlasını içeren İTMK net bugünkü değeri (TRY)

Test geçildi mi

Stres Testi: TRY swap oranlarının düşmesi

İpotek varlıkların strese maruz NBDsi (TRY) (Erken ödeme ücreti dahil)

İkame varlıkların strese maruz NBDsi (TRY)

Teminat varlıkların toplam strese maruz NBDsi (TRY)

İTMK net bugünkü değeri (TRY) (swap sonrası)

Test geçildi mi?

Çapraz para swaplarından alacakların NBDsi (EUR)

Çapraz para swap ödemelerinin NBDsi(TRY)

EUR yükümlülüklerin toplam NBDsi (swap dahil) (EUR)

Strese maruz spot TRY EUR döviz kuru (30% TRY değer kaybı)

EUR yükümlülüklerin toplam NBDsi (swap dahil) (TRY)

TRY yükümlülüklerin toplam NBDsi (swap dahil) (TRY)

Tüm yükümlülüklerin NBDsi (swap dahil) (TRY)

Gereken teminat fazlası oranı

Stres Testi: TRY swap oranlarının yükselmesi

İpotek varlıkların strese maruz NBDsi (TRY) (Erken ödeme ücreti dahil)

İkame varlıkların strese maruz NBDsi (TRY)

Teminat varlıkların toplam strese maruz NBDsi (TRY)

Gereken teminat fazlası oranı

Gereken teminat fazlasını içeren İTMK net bugünkü değeri (TRY)

Test geçildi mi

Stres testi: TRY değer kaybı

İpotek varlıkların strese maruz NBDsi (TRY) (Erken ödeme ücreti dahil)

İkame varlıkların strese maruz NBDsi (TRY)

Teminat varlıkların toplam strese maruz NBDsi (TRY)

EUR İTMK NBDsi (EUR)

EUR İTMK NBDsi (EUR)

TRY İTMK NBDsi (TRY)

Çapraz para swaplarından alacakların NBDsi (EUR)

Çapraz para swap ödemelerinin NBDsi(TRY)

EUR yükümlülüklerin toplam NBDsi (swap dahil) (EUR)

Spot TRY EUR döviz kuru

EUR yükümlülüklerin toplam NBDsi (swap dahil)  (TRY)

TRY yükümlülüklerin toplam NBDsi (swap dahil)  (TRY)

Tüm yükümlülüklerin NBDsi (swap dahil) (TRY)

Gereken teminat fazlası oranı

Tüm yükümlülüklerin, gereken teminat fazlası oranı dahil NBDsi (swap dahil) (TRY)

Test geçildi mi?

Stres Testi

Yıl içerisinde beklenen Erken Ödemelerin Oranı (%)

Erken ödeme ücreti (sözleşme tutarının %si)

Tüm yükümlülüklerin, gereken teminat fazlası oranı dahil NBDsi (swap dahil) (TRY)

916.791.196

%2

935.127.019

Nakit Akım Testi ("gelecek 12 ayiçindeki" tüm değerler)

Toplam TRY net faiz ödemeleri (swap dahil) (TRY)

Toplam TRY net faiz ödemeleri (swap dahil) (TRY)

Test geçildi mi?

Net Bugünkü Değer Testi

Konut kredilerinin NBDsi (TRY)

İkame varlıkların NBDsi (TRY)

Teminat varlıkların NBDsi (TRY)

Konut kredilerinden faiz alacakları (TRY)

İkame varlıklardan faiz alacakları (TRY)

Teminat varlıklardan toplam faiz alacakları (TRY)

EUR İTMK faiz ödemeleri (EUR)

TRY İTMK faiz ödemeleri  (TRY)

Çapraz para swaplarından (XCCY) alacaklar (EUR)

Çapraz para swap (XCCY) ödemeleri (TRY)

Toplam EUR net faiz ödemeleri (swap dahil) (EUR)

0

169.898.800

0

0

0

EVET

7.424.056.031

81.110.416

7.505.166.448

1.041.531.654

%2

1.062.362.287

EVET

7.040.274.941

71.193.292

7.111.468.233

0

976.812.689

0

0

0

0,07

0

976.812.689

976.812.689

%2

996.348.943

EVET

820.372.910

10.500.000

830.872.910

0

0,1

0

976.812.689

976.812.689

%2

996.348.943

169.898.800

169.898.800

EVET

7.040.274.941

71.193.292

7.111.468.233

0

976.812.689

EVET

14,14

0,85

6.691.082.517

62.784.329

6.753.866.846

Aylık Yatırımcı Raporu: 4/1/21-4/30/21

5/1/2021

0

0

T.C. Ziraat Bankası A.Ş.
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EUR yükümlülüklerin toplam NBDsi (swap dahil) (EUR)

Strese maruz spot TRY EUR döviz kuru (30% TRY değer artışı)

EUR yükümlülüklerin toplam NBDsi (swap dahil) (TRY)

TRY yükümlülüklerin toplam NBDsi (swap dahil) (TRY)

Tüm yükümlülüklerin NBDsi (swap dahil) (TRY)

Gereken teminat fazlası oranı

Tüm yükümlülüklerin, gereken teminat fazlası oranı dahil NBDsi (swap dahil) (TRY)

Test geçildi mi?

2.1 Olaylar

İhraççının temerrüdü gerçekleşti mi?

Vade öncesi test ihlali var mı?

Teminat uyum ilkeleri ihlali var mı?

2.2 Tahvilin Yasal Vadesi

Tahvilin yasal vadesi

2 - 3 yıl

Toplam

Mevcut Tutar (TL)

1.000.000.000

1.000.000.000

HAYIR

HAYIR

HAYIR

Toplam içindeki  payı

100,00%

100,00%

7.040.274.941

71.193.292

7.111.468.233

0

976.812.689

0

0

T.C. Ziraat Bankası A.Ş.

Aylık Yatırımcı Raporu: 4/1/21-4/30/21

5/1/2021

Çapraz para swap ödemelerinin NBDsi(TRY)

Stres Testi: TRY değer artışı

İpotek varlıkların strese maruz NBDsi (TRY) (Erken ödeme ücreti dahil)

İkame varlıkların strese maruz NBDsi (TRY)

Teminat varlıkların toplam strese maruz NBDsi (TRY)

EUR İTMK NBDsi (EUR)

TRY İTMK NBDsi (TRY)

Çapraz para swaplarından alacakların NBDsi (EUR)

0

0,13

0

976.812.689

976.812.689

%2

996.348.943

EVET
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Mevcut

Vadesi geçen

0 - 1 ay

1 - 2 ay

2 - 3 ay

3 ay + (takibe intikal)

0,00%2000000+ 0,07% 2

1.012.676.940

[125000;250000[

957.827.476

2.174.648.276

Ortalama Konut Kredisi Bakiyesi (TL)

Maksimum Konut Kredisi Bakiyesi (TL)

Mevcut Tutar (TL)

8.000.017.333

Teminat Varlık Türleri

Konut Kredileri

Toplam:

3.3 Vadesi Geçen ve Takibe İntikal Eden Mevcut Krediler

44.883.523

78.027.785

111.088.364

3. TEMİNAT HAVUZU BİLGİLERİ

Maksimum kalan vade (ay)

Teminat havuzunun beklenen ağırlıklı ortalama yaşam süresi (yıl)

Dönem içi gelir tahsilatları(TL)

Dönem içi anapara tahsilatları(TL)

İkame Varlıklar Bakiyesi (TL)

3.2 Teminat Varlık Özellikleri

Dönem Başlangıç Tarihi

Dönem Sonu Tarihi

Konut Kredisi Sayısı

Konut Kredileri için Mevcut Kredi/ Teminat Oranı Sınırı

İşyeri Kredileri için Mevcut Kredi/ Teminat Oranı Sınırı

Ağırlıklı Ortalama Mevcut Kredi Tutarı/Konut Değeri Oranı (Endekslenmemiş)

Ağırlıklı Ortalama Faiz Oranı (%)

Kredinin kullandırımından geçen ağırlıklı ortalama süre (ay)

Vadeye kalan ağırlıklı ortalama süre (ay)

Rapor Tarihi

Konut Kredi Havuzu Büyüklüğü (TL)

Borçlu Sayısı

3.1 Portföydeki Krediler Özet Bilgileri

8.000.017.333

Mevcut Tutar (TL)

26.019.596

3.4 Mevcut Kredi Bakiyesi

Mevcut Kredi Bakiyesi

[0;10000[

[10000;15000[

[250000;1000000[

[1000000;1500000[

[15000;20000[

[20000;25000[

[25000;50000[

Toplam içindeki payı

100,00%

0

0

0

0

0

1.466.846.289

1.303.304.673

[50000;75000[

[75000;100000[

[100000;125000[

[1500000;2000000[

Toplam:

803.847.657

10.347.059

4.984.779

8.000.017.333

5.514.915

Mevcut Tutar (TL)

8.000.017.333

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Toplam içindeki payı

100,00%

100,00%

Toplam içindeki payı

0,33%

0,56%

0,98%

1,39%

12,66%

18,34%

16,29%

11,97%

27,18%

10,05%

0,13%

0,06%

100,00%

106.956

74.797

3.253.533

%75

%50

39,5

11,23

47,23

5/1/2021

4/1/2021

5/1/2021

107.219

135.986.948

100.000.000

Sözleşme Sayısı

107.219

0

8.000.017.333

Sözleşme Sayısı

107.219

107.219

Sözleşme Sayısı

4.408

3.559

4.443

4.924

27.028

23.611

15.176

8.591

13.137

2.328

9

3

107.219

Sözleşme sayısı içindeki payı

100,00%

100,00%

Sözleşme sayısı içindeki payı

4,11%

3,32%

4,14%

4,59%

25,21%

22,02%

14,15%

8,01%

12,25%

2,17%

0,01%

0,00%

100,00%

0

58,52

176

8,7

76.024.031

T.C. Ziraat Bankası A.Ş.

Aylık Yatırımcı Raporu: 4/1/21-4/30/21

5/1/2021

Sözleşme sayısı içindeki payı

100,00%

0

0

0

0
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Faiz Oranı

[5%;8%[

[8%;9%[

[9%;10%[

[10%;11%[

[11%;12%[

[12%;15%[

15%+

Toplam:

Faiz Türü

Sabit

Toplam:

Kullandırım Tarihi

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Toplam:

Vadeye kalan süre

[0;12[

[12;24[

[24;36[

[36;48[

[48;60[

[60;72[

[72;96[

[96;108[

[108;120[

[120;144[

[144;168[

[168;192[

Toplam:

28.456

9.707

15.168

8,10%

19,26%

13,58%

18,98%

23,19%

6,64%

100,00%

Toplam içindeki payı

100,00%

[0%;10%[

[10%;20%[

[20%;30%[

[30%;40%[

[40%;50%[

41,64%

14,15%

0,67%

0,00%

1.174.929.613 14,69% 6.630

Toplam içindeki payı

2,42%

4,64%

6,97%

16,24%

22,29%

17,20%

15,54%

Sözleşme Sayısı

6.845

9.290

11.026

100,00%8.000.017.333

3.5 Mevcut Kredi/Teminat Oranı

[70%;75%[

75+

Toplam:

3.6 Faiz Oranı

3.7 Faiz Türü

3.8 Kullandırım Tarihinden Geçen Süre

 Kullandırım tarihinden geçen süre

[0;12[

466.698.373

283.136.832

8.000.017.333

Mevcut Tutar (TL)

648.002.012

3.10 Vadeye Kalan Süre

[50%;60%[

[60%;70%[

1.656.265.875

854.142.960

20.748

269.376

530.888.866

8.000.017.333

[72;96[

Toplam:

3.9 Kullandırım Tarihi

100,00%

Toplam içindeki payı

9,92%

100,00%

Mevcut kredi/teminat oranı

557.915.590

1.299.447.205

1.782.931.667

1.376.032.708

1.242.957.975

8.000.017.333

Mevcut Tutar (TL)

1.086.291.096

1.518.586.750

1.855.351.939

Mevcut Tutar (TL)

1.496.344.120

1.713.093.607

1.541.063.034

112.706.601

446.709.416

970.919.549

[12;24[

[24;36[

[36;48[

[48;60[

[60;72[

Mevcut Tutar (TL)

193.951.346

371.581.854

135.710.239

363.607.284

724.247.927

998.654.320

854.039.323

1.558.571.300

1.917.388.507

692.399.912

304.179.917

63.496.779

200.558.714

187.163.112

Mevcut Tutar (TL)

261.104.091

283.947.537

399.482.545

2.195.276.559

3.835.365.854

974.132.857

50.707.891

8.000.017.333

Mevcut Tutar (TL)

8.000.017.333

8.000.017.333

793.886.146

107.219

107.219

100,00%

Toplam içindeki payı

3,26%

3,55%

4,99%

27,44%

47,94%

12,18%

0,63%

1,41%

5,58%

12,14%

18,70%

21,41%

20,70%

10,68%

5,83%

3,54%

100,00%

Toplam içindeki payı

1,70%

4,55%

9,05%

12,48%

10,68%

19,48%

23,97%

8,65%

100,00%

Toplam içindeki payı

20.122

13.489

19.487

21.973

18.924

15.079

5.704

2.641

1.269

107.219

Sözleşme Sayısı

1.651

3.280

3.666

Sözleşme Sayısı

9.311

9.951

15.521

16.249

11.392

17.852

18.721

4.435

107.219

Sözleşme Sayısı

8.653

100,00%

Sözleşme sayısı içindeki payı

100,00%

12.483

12,58%

18,17%

20,49%

17,65%

14,06%

5,32%

2,46%

1,18%

100,00%

Sözleşme Sayısı

3.258

11.249

38.090

44.642

722

107.219

Sözleşme Sayısı

18,77%

Sözleşme sayısı içindeki payı

6,38%

8,66%

10,28%

100,00%

Sözleşme sayısı içindeki payı

3,04%

10,49%

11,64%

19,35%

26,54%

9,05%

19,75%

23,64%

15,61%

9,47%

100,00%

21.181

25.348

16.742

10.154

107.219

0,00%

6,18%

3

Sözleşme sayısı içindeki payı

8,68%

9,28%

14,48%

15,15%

10,62%

16,65%

17,46%

4,14%

1,47%

0,31%

1,06%

0,69%

1.575

336

1.134

742

3,80%

0,79%

2,51%

2,34%

Sözleşme sayısı içindeki payı

8,07%

107.219 100,00%

[96;108[ 25.947.490 0,32% 1.196 1,12%

T.C. Ziraat Bankası A.Ş.

Aylık Yatırımcı Raporu: 4/1/21-4/30/21

5/1/2021

3,06%

3,42%

35,53%

Sözleşme sayısı içindeki payı

1,54%
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 İpotek/Teminat Türü

1. derece ipotek

Toplam:

Kredi Kullanım Amacı

Satın alma

Toplam:

Ödeme Türü

Anapara ve faiz

Sadece faiz ödemeli

Toplam:

Erken Ödeme Opsiyonu

Erken Ödeme opsiyonu olanlar

Toplam:

 Borçlu Türü

Çalışan

Diğer

Emekli

Kendi işi

Toplam:

Bölge

AKDENİZ

DOĞU ANADOLU

EGE

GÜNEYDOĞU ANADOLU

İÇ ANADOLU

KARADENİZ

MARMARA

Toplam:

Mevcut Tutar (TL)

3.11 İpotek/Teminat Türü

8.000.017.333

Mevcut Tutar (TL)

8.000.017.333

3.12 Kredi Kullanım Amacı

8.000.017.333

Mevcut Tutar (TL)

7.990.042.054

9.975.279

8.000.017.333

Mevcut Tutar (TL)

8.000.017.333

8.000.017.333

Mevcut Tutar (TL)

3.13 Ödeme Türü

3.14 Erken Ödeme Opsiyonu

3.15 Borçlu Türü

5.506.721.132

601.864.787

1.628.009.617

263.421.797

8.000.017.333

Mevcut Tutar (TL)

901.408.543

308.308.566

1.245.483.196

3.16 Bölgesel Dağılım

403.252.218

1.619.166.360

613.248.214

2.909.150.237

8.000.017.333

100,00%

Toplam içindeki payı

100,00%

100,00%

Toplam içindeki payı

99,88%

0,12%

100,00%

Toplam içindeki payı

100,00%

36,36%

100,00%

100,00%

Toplam içindeki payı

68,83%

7,52%

20,35%

3,29%

100,00%

Toplam içindeki payı

11,27%

107.219

Sözleşme Sayısı

107.219

107.219

Sözleşme Sayısı

107.108

111

107.219

Sözleşme Sayısı

107.219

107.219

Sözleşme Sayısı

68.192

8.068

27.926

3.033

107.219

Sözleşme Sayısı

12.386

4.952

Sözleşme sayısı içindeki payı

100,00%

T.C. Ziraat Bankası A.Ş.

Aylık Yatırımcı Raporu: 4/1/21-4/30/21

5/1/2021

Sözleşme Sayısı

107.219

Toplam içindeki payı

100,00%8.000.017.333

100,00%

Sözleşme sayısı içindeki payı

100,00%

100,00%

Sözleşme sayısı içindeki payı

99,90%

0,10%

100,00%

Sözleşme sayısı içindeki payı

100,00%

100,00%

Sözleşme sayısı içindeki payı

63,60%

7,52%

26,05%

2,83%

100,00%

Sözleşme sayısı içindeki payı

11,55%

4,62%

15,17%

5,16%

21,17%

9,17%

33,16%

100,00%

16.263

5.531

22.696

9.835

35.556

107.219

3,85%

15,57%

5,04%

20,24%

7,67%



Veri tarihi:

İl

Adana

Adıyaman

Afyonkarahisar

Ağrı

Aksaray

Amasya

Ankara

Antalya

Ardahan

Artvin

Aydın

Balıkesir

Bartın

Batman

Bayburt

Bilecik

Bingöl

Bitlis

Bolu

Burdur

Bursa

Çanakkale

Çankırı

Çorum

Denizli

Diyarbakır

Düzce

Edirne

Elazığ

Erzincan

Erzurum

Eskişehir

Gaziantep

Giresun

Gümüşhane

Hakkari

Hatay

Iğdır

Isparta

İstanbul

İzmir

Kahramanmaraş

Karabük

Karaman

Kars

Kastamonu

Kayseri

Kilis

Kırıkkale

Kırklareli

Kırşehir

Kocaeli

Konya

Kütahya

Malatya

Manisa

Mardin

Mersin

Muğla

Muş

Nevşehir

Niğde

Ordu

Osmaniye

Rize

Sakarya

Samsun

Şanlıurfa

Siirt

Sinop

Sivas

Şırnak

Tekirdağ

Tokat

Trabzon

Tunceli

Uşak

Van

Yalova

Yozgat

Zonguldak

Toplam:

İllere göre Konsantrasyon

İlk 1

İlk 5

İlk 10

İlk 20

İlk 30

Mevcut Tutar (TL)

208.672.791

30.276.480

41.322.070

11.518.567

26.502.699

30.193.839

921.354.756

247.252.820

5.943.709

17.807.850

124.262.858

146.127.520

17.329.209

11.131.760

2.934.530

31.626.686

10.093.964

12.064.151

40.293.130

23.135.727

357.103.919

72.922.570

25.654.415

47.791.221

96.554.397

95.700.579

30.491.726

37.944.640

53.984.441

16.347.347

46.429.299

156.875.210

150.010.722

44.201.251

6.987.465

14.909.209

88.505.581

7.630.022

38.122.474

1.677.086.617

642.897.315

58.420.792

21.174.923

26.377.807

17.782.985

34.458.370

141.811.695

7.231.535

37.855.778

43.046.496

20.868.526

244.291.457

145.361.141

53.058.727

78.671.558

155.344.610

21.486.650

209.497.043

99.725.566

4.288.911

15.437.850

19.153.721

63.434.889

27.801.316

27.078.920

87.124.035

96.189.409

53.227.479

12.076.289

20.394.698

58.776.548

7.201.516

152.363.352

36.919.620

56.609.903

10.629.939

32.317.653

32.923.672

29.021.219

23.136.214

49.448.986

8.000.017.333

Mevcut Tutar (TL)

1.677.086.617

3.17 İllere Göre Konsantrasyon

3.845.695.427

4.820.376.537

6.068.483.775

6.740.161.572

Toplam içindeki payı

2,61%

0,38%

0,52%

0,14%

0,33%

0,38%

11,52%

3,09%

0,07%

0,22%

1,55%

1,83%

0,22%

0,14%

0,04%

0,40%

0,13%

0,15%

0,50%

0,29%

4,46%

0,91%

0,32%

0,60%

1,21%

1,20%

0,38%

0,47%

0,67%

0,20%

0,58%

1,96%

1,88%

0,55%

0,09%

0,19%

1,11%

0,10%

0,48%

20,96%

8,04%

0,73%

0,26%

0,33%

0,22%

0,43%

1,77%

0,09%

0,47%

0,54%

0,26%

3,05%

1,82%

0,66%

0,98%

0,09%

1,90%

1,94%

0,27%

2,62%

1,25%

0,05%

0,19%

0,24%

0,79%

0,35%

20,96

48,07

60,25

75,86

84,25

0,46%

Toplam içindeki payı

0,71%

0,13%

0,40%

0,41%

0,36%

0,29%

0,62%

100,00%

0,34%

1,09%

1,20%

0,67%

0,15%

0,25%

0,73%

2.501

442

623

194

382

499

11.918

3.318

111

289

1.890

2.403

285

157

51

661

185

192

663

385

4.858

1.144

442

840

1.351

1.321

544

664

878

406

320

607

2.179

276

737

2.441

1.797

750

119

204

1.369

109

529

16.995

7.556

939

379

2.478

521

357

2.866

1.130

80

262

284

880

479

405

1.337

1.534

852

202

374

903

94

44.645

57.969

76.203

86.620

844

105

589

743

342

3.339

2.151

1.000

1.271

2.177

16.995

175

536

424

390

397

795

107.219

Sözleşme Sayısı

Sözleşme sayısı içindeki payı

T.C. Ziraat Bankası A.Ş.

Aylık Yatırımcı Raporu: 4/1/21-4/30/21

5/1/2021

Sözleşme Sayısı

2,33%

0,41%

0,58%

0,18%

0,36%

0,47%

11,12%

3,09%

0,10%

0,27%

1,76%

2,24%

0,27%

0,15%

0,05%

0,62%

0,17%

0,18%

0,62%

0,36%

4,53%

1,07%

0,41%

0,78%

1,26%

1,23%

0,51%

0,62%

0,82%

0,26%

0,69%

2,28%

1,68%

0,70%

0,11%

0,19%

1,28%

0,10%

0,49%

15,85%

7,05%

0,88%

0,35%

0,38%

0,30%

0,57%

2,03%

0,10%

0,55%

0,69%

0,32%

3,11%

2,01%

0,93%

0,09%

1,19%

2,03%

0,33%

2,67%

1,05%

0,07%

0,24%

0,26%

0,82%

15,85

41,64

54,07

71,07

80,79

2,31%

0,49%

100,00%

Sözleşme sayısı içindeki payı

0,79%

0,16%

0,50%

0,40%

0,36%

0,37%

0,74%

0,45%

0,38%

1,25%

1,43%

0,79%

0,19%

0,35%

0,84%


